
                                                    ZARZĄDZENIE NR 118/2019

                                                Wójta Gminy Grunwald 
                                                       z dnia 30 grudnia 2019 roku

                                      w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku "o samorządzie gminnym" (t.j., Dz. U.
z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku
"o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie" (t.j., Dz. U. z 2019 r., poz. 688 ze zm.),

                                                             zarządzam, co następuje:

                                                                             § 1

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego samorządu Gminy Grunwald
zleconego  sektorowi  pozarządowemu  w  formie  wspierania  wykonanie  zadania  publicznego
w  sferze  edukacji,  oświaty  i  wychowania,  pod  tytułem:  "Dowóz  dzieci  i  młodzieży
niepełnosprawnych  do  Ośrodka  Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego  z  terenu  Gminy
Grunwald przy udziale opiekuna w celach edukacyjnych i rehabilitacyjnych".

2.Realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, planuje sie zlecić na okres od dnia 01 stycznia 2020
do dnia 31 grudnia 2020 roku.
                                                                  
                                                                             § 2

1. Treść ogłoszenia, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 ust. 1 podaje się do publicznej wiadomości:
a) w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  Grunwald  pod  adresem:

http://www.gminagrunwald.biuletyn.net
b) na  stronie  internetowej  Urzędu  Gminy  Grunwald  pod  adresem:

http://www.gminagrunwald.pl
c) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Grunwald z/s w Gierzwałdzie, Gierzwałd 33,

14-107 Gierzwałd.

                                                                            § 3

1.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  osobie  wyznaczonej  w  zakresie  przygotowywania
otwartych konkursów ofert.

                                                                             § 4

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                       Wójt Gminy Grunwald 

                                                                                                         Adam Szczepkowski


